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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

Nr. _______ Prot.                                                                               Durrës, më  ____/____/2026   
 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Autoriteti Portual Durrës    

Adresa    Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Faks   052293402    

E-mail      s.sinaj@durresport.al 

Ueb-faqe   www.durresport.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  - Mbi kufirin e lartë monetar  (me mjete 

elektronike)  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF-90235-06-16-2026 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i Pasurisë”, 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  
 

- Sherbim per sigurimin në rast dëmi ose humbje – 66515000‐3; 

- Shërbime të sigurimit nga zjarri – 66515100‐4; 

- Shërbime të sigurimit te pronës – 66515200‐5; 

- Shërbime të sigurimit – 79710000‐4. 

 

6. Fondi limit: 25,200,000 ( Njezet e pesë milion e dyqinde mijë ) lekë pa TVSH / 265.570,67 

(Dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë presje gjashtëdhjetë e shtatë) euro 

pa tvsh. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit, sipas Bankës së Shqipërisë, në datën 16.06.2026 është 94.89 

Lekë/Euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 16 

(gjashtëmbëdhjetë) muaj dhe do të fillojë nga data e prerjes së polices së parë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/07/2026 (d/m/v)   ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

http://www.durresport.al/
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

Konceptoi: E.Ramaliu 

Pranoi: O. Dalipi 

    

                                                              DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                        Liburn Aliu  

 

 
 

 

 

 

 

 

Pranoi:       E.Ramaliu 

 

Miratoi:     O.Dalipi 
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